
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  19.3.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 5364 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
 -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 44/2024 

 
Θέμα: Ανάθεση τήρησης των πρακτικών των συλλογικών οργάνων τού δήμου 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το  άρθρο 97 του ν. 3463/2006 (Α’ 114)-ΚΔΚ, ως προς την τήρηση των πρακτικών των 

συνεδριάσεων του δημοτικού συμβουλίου και, κατ΄αναλογία, τής δημοτικής επιτροπής. 
3) Το άρθρο 75 «Λειτουργία της Δημοτικής Επιτροπής» του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 55 του ν.5083/24 (Α΄ 12). 
4) Τις παρ. 4 & 6 του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143) «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη 
υπηρεσία». 

5) Την παρ.Α.2 «Ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης» του άρθρου 20 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου » τού ν. 4354/2015. 

6) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανατίθεται στους/στις παρακάτω υπαλλήλους τού δήμου Ήλιδας η τήρηση των πρακτικών των 
συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων του, ως εξής: 

 

Συλλογικό όργανο       Υπάλληλος  Κατηγορία/Κλάδος 

Δημοτική Επιτροπή Ρούτσης Χρήστος 
 

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού 

Δημοτικό Συμβούλιο  Γιαννοπούλου Αντωνία  ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού (πρόσθετη 
υπηρεσία) 

Συμβούλιο Δημοτικής Κοινότητας 
Αμαλιάδας 

Ρούτσης Χρήστος 
 

ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού (πρόσθετη 
υπηρεσία) 

 
      

Ο  Δήμαρχος 
 
 

 
Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  

 
 
 

Ε.Δ: 

• Πρόεδροι συλλογικών οργάνων 

• Οριζόμενοι υπάλληλοι 

ΑΔΑ: Ρ0ΖΓΩΡΘ-8ΗΕ


		2024-03-19T17:54:50+0200
	Athens




